
 

 
 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΓEN. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ,ΟΙΝΟΥ &
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ
Ταχ Δ/νση: Μενάνδρου 22 
Ταχ. Κώδικας: 10552, ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες: Δ. Γραμματικός
Τηλέφωνο: 210 212 5162 
e-mail: dgrammatikos@minagric.gr
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ

Θέμα: Τελική κατάταξη αιτούντων 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονι
το οικονομικό έτος 202

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 
υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32). 

β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση τ
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98).

γ) Του άρθρου 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013.
δ) Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τη
διοίκησης» (Α’ 133)  

2 Την αριθ. 1496/149067/2021 
«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 
(ΕΕ) αριθ. 1308/2013για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» (Β΄2735)
και ισχύει. 

3 Την από 18/01/2022 εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων κ
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

4 Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Αθήνα, 19
 Αρ. Πρωτ.: 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΟΙΝΟΥ & 

ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 
  

, ΑΘΗΝΑ 
αμματικός 

dgrammatikos@minagric.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 

ατάταξη αιτούντων του προγράμματος «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013

2023 

Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

ροστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32).  
Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση τ
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98). 
Του άρθρου 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013. 
Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τη

 
2021 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 
(ΕΕ) αριθ. 1308/2013για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» (Β΄2735)

εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων κ
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού καθότι προβλέπεται μόνο ενωσιακή συμμετοχή και ιδιωτική 

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

19 Ιανουαρίου 2023 
Αρ. Πρωτ.: 111/17728 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
σμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013» για 

Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 
του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

ροστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 

Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 

Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού 
(ΕΕ) αριθ. 1308/2013για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» (Β΄2735), όπως τροποποιήθηκε 

εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων και της 

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
υμμετοχή και ιδιωτική 

ΑΔΑ: 63ΕΑ4653ΠΓ-Η19



 2

συμμετοχή ενώ για την επιπλέον ένταξη δικαιούχων θα γίνει μεταφορά διαθέσιμων 
κονδυλίων του εθνικού φακέλου στήριξης του αμπελοοινικού τομέα για το 2023.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Άρθρο 1 

1. Την τελική κατάταξη των αιτούντων στο πρόγραμμα «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις 
οινοπαραγωγής σύμφωνα με το άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για τα 
οικονομικά έτη 2022 και 2023» κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας με βάση τα στοιχεία 
που προέκυψαν από τον έλεγχο των άρθρων 11 και 12 της αριθμ. 1496/149067/7-6-2021 
υπουργικής απόφασης «Επενδύσεις σε επιχειρήσεις οινοπαραγωγής σύμφωνα με το 
άρθρο 50 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 για τα οικονομικά έτη 2022 και 2023» 
(Β΄2735), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Στην παρούσα απόφαση προσαρτάται Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 14 της ανωτέρω απόφασης. 

 

                                                                      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

  

ΑΔΑ: 63ΕΑ4653ΠΓ-Η19



 3

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΔΑΟΚ 
Υλοποίησης 

Βαθμολογί
α αίτησης 

Βαθμολογί
α ελέγχου 

Σύνολο 
επενδύση

ς 

Ενωσιακή 
Ενίσχυση 

Σύνολο 
επένδυσης 
μετά τον 
έλεγχο 

Ενωσιακή 
ενίσχυση 
μετά τον 
ελέγχο 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΨΥ/Οίνος-594-

19/09/2022 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ 65 
65 73.344,00 36.672,00 73.344,00 36.672,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

2 
ΨΥ/Οίνος-592-

19/09/2022 
ΛΕΣΒΟΥ 

65 
65 

256.476,1
2 

166.709,4
9 

254.790,52 
165.613,8

5 ΕΓΚΡΙΣΗ 

3 
ΨΥ/Οίνος-622-

20/09/2022 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 65 65 
491.981,9

8 
319.788,2

8 476.940,34 
310.011,2

1 ΕΓΚΡΙΣΗ 

4 
ΨΥ/Οίνος-605-

19/09/2022 ΚΑΒΑΛΑΣ 65 65 64.787,92 32.393,96 64.787,92 32.393,96 ΕΓΚΡΙΣΗ 

5 
ΨΥ/Οίνος-612-

20/09/2022 ΛΕΣΒΟΥ 65 60 
269.084,9

6 
174.905,2

3 252.630,13 
164.209,5

9 ΕΓΚΡΙΣΗ 

6 
ΨΥ/Οίνος-646-

20/09/2022 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 60 60 90.032,68 45.016,34 90.032,68 45.016,34 ΕΓΚΡΙΣΗ 

7 ΨΥ/Οίνος-571-
16/08/2022 

ΑΧΑΪΑΣ 
60 

60 91.300,00 45.650,00 91.300,00 45.650,00 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

8 ΨΥ/Οίνος-573-
24/08/2022 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
60 60 

42.272,25 21.136,13 41.772,25 20.886,12 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

9 ΨΥ/Οίνος-604-
19/09/2022 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
60 60 

313.603,0
0 

156.801,5
0 

274.103,00 137.051,5
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

10 ΨΥ/Οίνος-607-
19/09/2022 

ΣΑΜΟΥ 
60 

60 499.006,2
9 

324.354,0
9 

494.799,97 321.619,9
8 ΕΓΚΡΙΣΗ 

11 
ΨΥ/Οίνος-614-

20/09/2022 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

55 55 
62.669,70 31.334,85 62.669,70 31.334,85 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

12 
ΨΥ/Οίνος-601-

19/09/2022 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

55 55 
349.999,0

0 
174.999,5

0 
349.999,00 

174.999,5
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

13 
ΨΥ/Οίνος-596-

19/09/2022 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ 55 55 
349.851,7

2 
139.940,6

8 349.851,72 
139.940,6

8 ΕΓΚΡΙΣΗ 

14 ΨΥ/Οίνος-585-
18/09/2022 

ΣΕΡΡΩΝ 
55 55 

74.323,00 37.161,50 70.823,00 35.411,50 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

15 
ΨΥ/Οίνος-632-

20/09/2022 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ 55 55 
349.564,2

8 
174.782,1

4 
349.564,28 

174.782,1
4 ΕΓΚΡΙΣΗ 

16 
ΨΥ/Οίνος-643-

20/09/2022 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

40 55 
171.000,0

0 
85.500,00 169.637,50 84.818,75 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

17 
ΨΥ/Οίνος-581-

16/09/2022 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

0 55 
134.730,0

0 
67.365,00 133.988,25 66.994,13 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

18 
ΨΥ/Οίνος-635-

20/09/2022 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΤΡΙΦΥΛΙΑ) 55 55 

124.390,0
0 62.195,00 51.188,00 25.594,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

19 
ΨΥ/Οίνος-642-

20/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

50 
55 

498.232,5
0 

323.851,1
3 

498.232,50 
323.851,1

3 ΕΓΚΡΙΣΗ 

20 
ΨΥ/Οίνος-634-

20/09/2022 
ΠΕΛΛΑΣ 

80 
50 

111.432,1
2 

55.716,06 111.432,12 55.716,06 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

21 
ΨΥ/Οίνος-625-

20/09/2022 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

65 
50 21.400,00 10.700,00 21.400,00 10.700,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

22 
ΨΥ/Οίνος-631-

20/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

65 
50 

250.900,2
4 

163.085,1
5 

184.954,91 
120.220,6

9 ΕΓΚΡΙΣΗ 

23 
ΨΥ/Οίνος-648-

20/09/2022 ΦΩΚΙΔΑΣ 50 50 
193.840,6

5 96.920,32 193.840,65 96.920,32 ΕΓΚΡΙΣΗ 

24 
ΨΥ/Οίνος-574-

01/09/2022 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ 50 50 38.171,17 19.085,59 38.151,70 19.075,86 ΕΓΚΡΙΣΗ 

25 
ΨΥ/Οίνος-641-

20/09/2022 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 50 50 31.259,02 15.629,51 30.502,99 15.251,50 ΕΓΚΡΙΣΗ 

26 
ΨΥ/Οίνος-577-

15/09/2022 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 50 50 
335.030,5

0 
167.515,2

5 335.030,50 
167.515,2

5 ΕΓΚΡΙΣΗ 

27 
ΨΥ/Οίνος-599-

19/09/2022 ΛΑΡΙΣΑΣ 50 50 43.313,00 21.656,50 43.313,00 21.656,50 ΕΓΚΡΙΣΗ 

28 ΨΥ/Οίνος-579-
16/09/2022 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
50 

50 78.110,00 39.055,00 78.110,00 39.055,00 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

29 ΨΥ/Οίνος-578-
15/09/2022 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
50 

50 99.058,06 64.387,74 98.972,01 64.331,81 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

30 ΨΥ/Οίνος-636-
20/09/2022 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
50 

50 349.972,2
8 

174.986,1
4 

349.972,28 174.986,1
4 ΕΓΚΡΙΣΗ 

31 ΨΥ/Οίνος-588-
18/09/2022 

ΚΙΛΚΙΣ 
50 

50 228.170,0
0 

114.085,0
0 

228.170,00 114.085,0
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

32 
ΨΥ/Οίνος-580-

16/09/2022 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 50 
50 

100.225,1
6 50.112,58 100.168,28 50.084,14 ΕΓΚΡΙΣΗ 

33 ΨΥ/Οίνος-621-
20/09/2022 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
50 

50 350.000,0
0 

175.000,0
1 

350.000,00 175.000,0
1 ΕΓΚΡΙΣΗ 

34 ΨΥ/Οίνος-568-
26/07/2022 

ΔΡΑΜΑΣ 
45 

50 345.810,2
5 

172.905,1
3 

345.570,25 172.785,1
3 ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΑΔΑ: 63ΕΑ4653ΠΓ-Η19



 4

35 ΨΥ/Οίνος-637-
20/09/2022 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 60 

50 176.483,7
2 

88.241,88 101.896,32 50.948,17 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

36 ΨΥ/Οίνος-619-
20/09/2022 

ΠΕΛΛΑΣ 
50 

50 10.611,29 5.305,65 10.611,29 5.305,65 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

37 
ΨΥ/Οίνος-582-

16/09/2022 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

50 
50 

348.699,3
2 

174.349,6
6 

348.699,32 
174.349,6

6 ΕΓΚΡΙΣΗ 

38 
ΨΥ/Οίνος-645-

20/09/2022 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 
50 

147.081,0
0 

73.540,50 147.081,00 73.540,50 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

39 
ΨΥ/Οίνος-600-

19/09/2022 
ΔΡΑΜΑΣ 

50 
50 

198.745,2
1 

99.372,62 198.745,01 99.372,52 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

40 
ΨΥ/Οίνος-638-

20/09/2022 
ΚΙΛΚΙΣ 

45 
50 95.290,00 47.645,00 94.868,00 47.434,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

41 
ΨΥ/Οίνος-644-

20/09/2022 
ΣΑΜΟΥ 

35 
50 

196.833,1
7 

127.941,5
6 

196.833,17 
127.941,5

6 ΕΓΚΡΙΣΗ 

42 
ΨΥ/Οίνος-602-

19/09/2022 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 50 50 
315.393,3

0 
157.696,6

5 314.127,50 
157.063,7

5 ΕΓΚΡΙΣΗ 

43 
ΨΥ/Οίνος-617-

20/09/2022 ΚΟΖΑΝΗΣ 45 45 
143.232,1

8 71.616,10 142.712,98 71.356,50 ΕΓΚΡΙΣΗ 

44 
ΨΥ/Οίνος-630-

20/09/2022 ΑΧΑΪΑΣ 45 45 
291.216,4

0 
145.608,2

0 286.416,40 
143.208,2

0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

45 
ΨΥ/Οίνος-570-

09/08/2022 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 45 45 58.040,00 29.020,00 58.040,00 29.020,00 ΕΓΚΡΙΣΗ 

46 ΨΥ/Οίνος-627-
20/09/2022 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
45 45 

331.524,0
0 

165.762,0
0 

331.524,00 165.762,0
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

47 ΨΥ/Οίνος-583-
16/09/2022 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 45 45 

349.872,0
0 

174.936,0
0 

349.872,00 174.936,0
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

48 ΨΥ/Οίνος-647-
20/09/2022 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
45 45 

347.780,0
0 

173.890,0
0 

347.780,00 173.890,0
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

49 ΨΥ/Οίνος-591-
19/09/2022 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
45 45 

204.712,0
0 

102.356,0
0 

204.620,00 102.310,0
0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

50 
ΨΥ/Οίνος-586-

18/09/2022 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 45 
349.999,1

0 
174.999,5

5 
348.992,10 

174.496,0
5 ΕΓΚΡΙΣΗ 

51 
ΨΥ/Οίνος-628-

20/09/2022 
ΑΧΑΪΑΣ 

45 45 
344.366,7

2 
172.183,3

6 
344.366,72 

172.183,3
6 ΕΓΚΡΙΣΗ 

52 
ΨΥ/Οίνος-624-

20/09/2022 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40 40 
17.464,00 8.732,00 17.464,00 8.732,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

53 
ΨΥ/Οίνος-603-

19/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

40 40 
77.979,61 50.686,75 77.927,85 50.653,11 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

54 
ΨΥ/Οίνος-597-

19/09/2022 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ 40 40 
144.128,1

6 
72.064,11 143.689,19 71.844,62 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

55 
ΨΥ/Οίνος-587-

18/09/2022 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

40 40 
141.746,6

8 
70.873,34 141.746,68 70.873,34 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

56 
ΨΥ/Οίνος-590-

19/09/2022 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 55 40 
350.000,0

0 
175.000,0

0 350.000,00 
175.000,0

0 ΕΓΚΡΙΣΗ 

57 
ΨΥ/Οίνος-626-

20/09/2022 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ

Υ 40 40 
200.052,5

5 
130.034,1

6 188.182,55 
122.318,6

6 ΕΓΚΡΙΣΗ 

58 
ΨΥ/Οίνος-639-

20/09/2022 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0 40 36.340,00 18.170,00 15.165,00 7.582,50 ΕΓΚΡΙΣΗ 

59 
ΨΥ/Οίνος-606-

19/09/2022 ΣΕΡΡΩΝ 50 40 
105.506,0

8 52.753,04 92.637,45 46.318,72 ΕΓΚΡΙΣΗ 

60 ΨΥ/Οίνος-618-
20/09/2022 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
40 40 

96.394,00 62.656,10 96.324,00 62.610,60 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

61 
ΨΥ/Οίνος-611-

20/09/2022 
ΑΧΑΪΑΣ 40 40 

346.964,0
0 

173.482,0
0 

342.749,75 
171.374,8

8 
ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

62 
ΨΥ/Οίνος-613-

20/09/2022 
ΛΑΡΙΣΑΣ 40 40 

350.000,0
0 

175.000,0
0 

350.000,00 
175.000,0

0 
ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

63 ΨΥ/Οίνος-610-
20/09/2022 

ΗΜΑΘΙΑΣ 50 35 32.408,81 16.204,41 32.399,02 16.199,52 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

64 ΨΥ/Οίνος-589-
19/09/2022 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 65 35 101.035,1
8 

50.517,59 100.848,58 50.424,29 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

ΑΔΑ: 63ΕΑ4653ΠΓ-Η19



 5

65 
ΨΥ/Οίνος-629-

20/09/2022 
ΑΧΑΪΑΣ 35 35 

187.796,0
0 

93.898,00 187.796,00 93.898,00 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

66 
ΨΥ/Οίνος-593-

19/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 60 35 

348.125,0
0 

226.281,2
5 

339.107,90 
220.420,1

4 
ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

67 ΨΥ/Οίνος-572-
17/08/2022 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50 35 65.322,98 32.661,49 65.322,98 32.661,49 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

68 ΨΥ/Οίνος-616-
20/09/2022 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 30 283.299,0
0 

113.319,6
0 

266.022,34 106.408,9
4 

ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

69 
ΨΥ/Οίνος-640-

20/09/2022 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 45 30 
325.100,0

0 
162.550,0

0 176.915,00 88.457,50 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

70 
ΨΥ/Οίνος-569-

08/08/2022 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 25 25 88.664,80 57.632,12 78.673,67 51.137,89 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

71 
ΨΥ/Οίνος-633-

20/09/2022 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40 25 14.483,45 7.241,73 14.483,45 7.241,73 ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Υ 

72 ΨΥ/Οίνος-609-
20/09/2022 

ΑΧΑΪΑΣ 60 
  

14.199,00 7.099,50 
    

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

73 ΨΥ/Οίνος-615-
20/09/2022 

ΚΟΖΑΝΗΣ 50 
  

57.495,00 28.747,50 
    

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

74 ΨΥ/Οίνος-576-
14/09/2022 

ΑΧΑΪΑΣ 45 
  

348.000,0
0 

174.000,0
0     

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

75 ΨΥ/Οίνος-623-
20/09/2022 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 45 
  

350.000,0
0 

175.000,0
0     

ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

76 
ΨΥ/Οίνος-598-

19/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 

  
241.501,0

5 
156.975,6

8     
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

77 
ΨΥ/Οίνος-649-

20/09/2022 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 40 

  
349.704,3

0 
174.852,1

5     
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

78 
ΨΥ/Οίνος-620-

20/09/2022 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 

  
349.922,0

0 
227.449,3

0     
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

79 
ΨΥ/Οίνος-595-

19/09/2022 
ΔΡΑΜΑΣ 40 

  
44.000,00 22.000,00 

    
ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΕΑ4653ΠΓ-Η19


		2023-01-23T14:41:47+0200
	Athens




